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FICHA TECNICA T 040

CAJA DE PROTECCION CGP-8-160/BUC

Revision: 00

Fecha: 12.11.10

REFERENCIA CAHORS: 0445080

REFERENCIA E.ON: CGP-8-160/BUC

127

290

127

76

51

ESQUEMA ELECTRICO:

CIECIRC

WP

CARACTERISTICAS:

495

- Tension asignada: 500V

- Intensidad asignada: 160A

- Grados de proteccion: IP43, IKO8

- Tres bases seccionables en carga tamafo BUC-00 160A
- Neutro rigido con tornillo puesta tierra

- Esquema 8

- Bornes de entrada mediante tornillo Inox M8

- Bornes de salida mediante tornillo Inox M8

NORMAS:
- UNE-EN 60439 - UNE-EN 60947
- UNE-EN 20324 - NV-IEO1

- UNE-EN 50102
-REBTITC BT13
- DIRECTIVA ¢e

UTILIZACION:

- Proteccion de la linea general de alimentacién en una instalacion de enlace
- Instalacion en fachada exterior de los edificios 0 muros de cierre
- Montaje superficial, empotrada o en nicho de acuerdo al REBT
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